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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 3.9999 99807 ja

BALZER Moritz SW TV Bergzabern 2004 R M 3.9999 112358 ja

BAPPERT Felix SW TG Frankenthal 2006 R M 3.9999 104603 ja

BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 3.9999 106650 ja

BORCHERT Moritz SW TSV Bockenheim 2004 R M 2.4 109445 ja

BRELL Noah WÜ SC Korb 2003 R M 3.9999 97643 ja

EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005 R M 3.9999 110156 ja

EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002 R M 1.19 102567 ja

GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003 R M 1.15 96985 ja

HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 L M 2.26 118665 ja

HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.7 100871 ja

HIRSCH Julius SW TSV Speyer 2003 R M 2.6 102635 ja

HOFFMANN Bruno BN TSG Weinheim 2003 R M 3.9999 110157 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 3.9999 106644 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.12 96327 ja

MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006 R M 3.9999 112226 ja

PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 1.37 94129 ja

RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003 R M 2.3 94102 ja

RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004 L M 2.7 99464 ja

ROTHE Constantin SW MTV Mainz 2004 R M 2.25 99209 ja

SCHLATTER Moritz SW TG Frankenthal 2006 R M 3.9999 116264 ja

SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal 2004 L M 2.11 104626 ja

SEIDEL Fabian Emanuel SW MTV Mainz 2005 R M 3.9999 107779 ja

SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003 R M 1.17 98397 ja

SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005 L M 3.9999 106658 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 3.9999 101395 ja

WARRLICH Leon SW TG Frankenthal 2004 R M 2.28 113425 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

SVK KUCHTA Leopold Marc BN Mannheimer FC 2003 R M 3.9999 102529 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 007 5.4 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 012 3.2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 015 2.6 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim M ja

4. 1 017 2.2 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim M ja

5. 1 019 1.8 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim M ja

6. 1 037 0.4 GER PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart M ja

7. 2 003 138.1 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim M ja

8. 2 004 76.1 GER BORCHERT Moritz SW TSV Bockenheim M ja

9. 2 006 59.8 GER HIRSCH Julius SW TSV Speyer M ja

10. 2 007 54.0 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim M ja

11. 2 011 31.5 GER SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal M ja

12. 2 025 12.5 GER ROTHE Constantin SW MTV Mainz M ja

13. 2 026 11.0 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

14. 2 028 9.3 GER WARRLICH Leon SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER BRELL Noah WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Bruno BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 SVK KUCHTA Leopold Marc BN Mannheimer FC M ja

T 9 000 GER SEIDEL Fabian Emanuel SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER SCHLATTER Moritz SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 GER BALZER Moritz SW TV Bergzabern M ja

T 9 000 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2017] Südwestdeutsche Rangliste Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium

Berechnung
Ralf & Christian Plechinger

Förderkreis der Fechtabteilung im TSV Speyer
Christian Hart, Präsident

Fechtabteilung, TSV Speyer
Sigrun Eberhard, Abteilungsleitung
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.09. 09:45

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.09. 12:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2017] Südwestdeutsche Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:45 | Bahn 1

FERIZI Florian, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HELLMUND Vincent GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
HIRSCH Julius GER TSV Speyer 2 D2 D2 V5 D2 D4 D2 1 17 25 0.167 -8 6.
BRELL Noah GER SC Korb 3 D1 V5 V5 D4 V5 V5 4 25 12 0.667 13 3.
BALZER Moritz GER TV Bergzabern 4 D0 D0 D0 D0 D1 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
BORCHERT Moritz GER TSV Bockenheim 5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 11 0.833 16 2.
MICHALKE Mato GER TSG Weinheim 6 D1 V5 D0 V5 D0 D2 2 13 25 0.333 -12 5.
BAPPERT Felix GER TG Frankenthal 7 D1 V5 D0 V5 D0 V5 3 16 19 0.500 -3 4.

Runde 2 09:45 | Bahn 2

HERZHOFF Julius, GER MR KHC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EIDENMÜLLER Aaron GER TSG Weinheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 8 0.833 20 2.
RITTHALER Finn GER TSG Friesenheim 2 D0 V4 V5 D3 V5 D0 3 17 19 0.500 -2 3.
SEIDEL Fabian Emanuel GER MTV Mainz 3 D1 D3 D3 V5 D2 D1 1 15 25 0.167 -10 6.
HOFFMANN Bruno GER TSG Weinheim 4 D1 D0 V5 D2 D4 D1 1 13 28 0.167 -15 7.
SONSALLA Finn GER SC Korb 5 D0 V5 D1 V5 V5 D2 3 18 22 0.500 -4 4.
WARRLICH Leon GER TG Frankenthal 6 D1 D1 V5 V5 D2 D1 2 15 26 0.333 -11 5.
MÄRKLE Felix GER PSV Stuttgart 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.

Runde 3 09:45 | Bahn 3

VELLA Rosario, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GRÖTEKE Sebastiano GER TSG Weinheim 1 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 7 0.833 22 2.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 2 D1 V5 V5 D3 D3 V5 3 22 23 0.500 -1 3.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 3 D0 D2 V5 V5 D2 D4 2 18 26 0.333 -8 6.
EICH Anselm Theodor GER TSG Weinheim 4 D0 D2 D2 D2 D0 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
BAUER Paul GER SC Korb 5 D1 V5 D4 V5 D1 V5 3 21 24 0.500 -3 4.
RALLE Alexander GER TSG Friesenheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
SEBASTIAN Philipp GER TG Frankenthal 7 D0 D4 V5 V5 D4 D2 2 20 25 0.333 -5 5.

Runde 4 09:45 | Bahn 5

GROSCH Arnd, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SEMBACH Philipp GER TSG Weinheim 1 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 10 0.833 19 2.
PENZ Leonard GER PSV Stuttgart 2 D2 D2 V5 V5 V5 V5 4 24 11 0.667 13 3.
KUCHTA Leopold Marc SVK Mannheimer FC 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 4 D0 D1 D2 V5 V5 V5 3 18 18 0.500 0 4.
SCHLATTER Moritz GER TG Frankenthal 5 D2 D0 D0 D1 D1 D1 0 5 30 0.000 -25 7.
HARRISS Quin GER TGM Mainz-Gonsenheim 6 D0 D0 D0 D0 V5 D0 1 5 22 0.167 -17 6.
ROTHE Constantin GER MTV Mainz 7 D1 D0 D0 D2 V5 V1 2 9 21 0.333 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELLMUND Vincent PSV Stuttgart 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER MÄRKLE Felix PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 SVK KUCHTA Leopold Marc Mannheimer FC 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER RALLE Alexander TSG Friesenheim 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER GRÖTEKE Sebastiano TSG Weinheim 5 6 29 7 0.833 22 Q

6 GER EIDENMÜLLER Aaron TSG Weinheim 5 6 28 8 0.833 20 Q

7 GER SEMBACH Philipp TSG Weinheim 5 6 29 10 0.833 19 Q

8 GER BORCHERT Moritz TSV Bockenheim 5 6 27 11 0.833 16 Q

9 GER BRELL Noah SC Korb 4 6 25 12 0.667 13 Q

10 GER PENZ Leonard PSV Stuttgart 4 6 24 11 0.667 13 Q

11 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 3 6 18 18 0.500 0 Q

12 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 3 6 22 23 0.500 -1 Q

13 GER RITTHALER Finn TSG Friesenheim 3 6 17 19 0.500 -2 Q

14 GER BAUER Paul SC Korb 3 6 21 24 0.500 -3 Q

15 GER BAPPERT Felix TG Frankenthal 3 6 16 19 0.500 -3 Q

16 GER SONSALLA Finn SC Korb 3 6 18 22 0.500 -4 Q

17 GER SEBASTIAN Philipp TG Frankenthal 2 6 20 25 0.333 -5 Q

18 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 2 6 18 26 0.333 -8 Q

19 GER WARRLICH Leon TG Frankenthal 2 6 15 26 0.333 -11 Q

20 GER MICHALKE Mato TSG Weinheim 2 6 13 25 0.333 -12 Q

21 GER ROTHE Constantin MTV Mainz 2 6 9 21 0.333 -12 Q

22 GER HIRSCH Julius TSV Speyer 1 6 17 25 0.167 -8 Q

23 GER SEIDEL Fabian Emanuel MTV Mainz 1 6 15 25 0.167 -10 Q

24 GER HOFFMANN Bruno TSG Weinheim 1 6 13 28 0.167 -15 Q

25 GER HARRISS Quin TGM Mainz-Gonsenheim 1 6 5 22 0.167 -17 Q

26 GER EICH Anselm Theodor TSG Weinheim 0 6 7 30 0.000 -23 Q

27 GER SCHLATTER Moritz TG Frankenthal 0 6 5 30 0.000 -25 Q

28 GER BALZER Moritz TV Bergzabern 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 7 1.000 23

2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22

3 SVK KUCHTA Leopold Marc BN Mannheimer FC 6 6 30 8 1.000 22 T2

4 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 6 6 30 12 1.000 18

5 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 5 6 29 7 0.833 22

6 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 5 6 28 8 0.833 20

7 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 5 6 29 10 0.833 19

8 GER BORCHERT Moritz SW TSV Bockenheim 5 6 27 11 0.833 16

9 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 4 6 25 12 0.667 13

10 GER PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart 4 6 24 11 0.667 13

11 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 3 6 18 18 0.500 0

12 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 3 6 22 23 0.500 -1

13 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 3 6 17 19 0.500 -2

14 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 3 6 21 24 0.500 -3

15 GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal 3 6 16 19 0.500 -3

16 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 3 6 18 22 0.500 -4

17 GER SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal 2 6 20 25 0.333 -5

18 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2 6 18 26 0.333 -8

19 GER WARRLICH Leon SW TG Frankenthal 2 6 15 26 0.333 -11

20 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2 6 13 25 0.333 -12

21 GER ROTHE Constantin SW MTV Mainz 2 6 9 21 0.333 -12

22 GER HIRSCH Julius SW TSV Speyer 1 6 17 25 0.167 -8

23 GER SEIDEL Fabian Emanuel SW MTV Mainz 1 6 15 25 0.167 -10

24 GER HOFFMANN Bruno BN TSG Weinheim 1 6 13 28 0.167 -15

25 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 1 6 5 22 0.167 -17

26 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 0 6 7 30 0.000 -23

27 GER SCHLATTER Moritz SW TG Frankenthal 0 6 5 30 0.000 -25

28 GER BALZER Moritz SW TV Bergzabern 0 6 1 30 0.000 -29
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 So. 12:05

17
SEBASTIAN Philipp
SW TG Frankenthal

GER D 3

16
SONSALLA Finn
WÜ SC Korb

GER V 15

  R: FERIZI Florian (GER)

  Bahn 1 So. 12:20

9
BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER V 15

24
HOFFMANN Bruno
BN TSG Weinheim

GER D 2

  R: FERIZI Florian (GER)

  Bahn 1 So. 12:35

25
HARRISS Quin
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER D 1

8
BORCHERT Moritz
SW TSV Bockenheim

GER V 15

  R: FERIZI Florian (GER)

  Bahn 2 So. 12:05

5
GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

28
BALZER Moritz
SW TV Bergzabern

GER D 1

  R: GROSCH Arnd (GER)

  Bahn 2 So. 12:20

21
ROTHE Constantin
SW MTV Mainz

GER D 7

12
WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: GROSCH Arnd (GER)

  Bahn 2 So. 12:35

13
RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER V 15

20
MICHALKE Mato
BN TSG Weinheim

GER D 8

  R: GROSCH Arnd (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER

 

Bahn 1 So. 12:40

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

SONSALLA Finn
WÜ SC Korb

GER D 5

R: KIRSCH Stefan (GER)

Bahn 1 So. 13:10

BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER D 6

BORCHERT Moritz
SW TSV Bockenheim

GER V 15

R: KIRSCH Stefan (GER)

Bahn 2 So. 12:40

GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER D 11

R: MOSBACH Dennis (GER)

Bahn 2 So. 13:10

RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER D 5

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER V 15

R: MOSBACH Dennis (GER)

Bahn 1 So. 13:40

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

BORCHERT Moritz
SW TSV Bockenheim

GER D 8

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 7 So. 13:40

GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER D 13

R: POSGAY Zsofia (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KUCHTA Leopold Marc
BN Mannheimer FC

SVK

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 So. 12:05

19
WARRLICH Leon
SW TG Frankenthal

GER D 4

14
BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER V 15

  R: POSGAY Zsofia (GER)

  Bahn 3 So. 12:20

11
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 15

22
HIRSCH Julius
SW TSV Speyer

GER D 14

  R: MOSBACH Dennis (GER)

  Bahn 8 So. 12:20

27
SCHLATTER Moritz
SW TG Frankenthal

GER D 5

6
EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: MOSBACH Dennis (GER)

  Bahn 4 So. 12:05

7
SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 15

26
EICH Anselm Theodor
BN TSG Weinheim

GER D 2

  R: VELLA Rosario (GER)

  Bahn 8 So. 12:05

23
SEIDEL Fabian Emanuel
SW MTV Mainz

GER 0

10
PENZ Leonard
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: VELLA Rosario (GER)

  Bahn 4 So. 12:20

15
BAPPERT Felix
SW TG Frankenthal

GER D 8

18
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER V 15

  R: POSGAY Zsofia (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

Bahn 3 So. 12:40

KUCHTA Leopold Marc
BN Mannheimer FC

SVK V 15

BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER D 4

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 3 So. 13:10

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER D 1

EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 4 So. 12:40

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 15

PENZ Leonard
WÜ PSV Stuttgart

GER D 3

R: FERIZI Florian (GER)

Bahn 4 So. 13:10

ALTENRIEDER Simon (18)
BY MTV München

GER D 1

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: FERIZI Florian (GER)

Bahn 6 So. 13:40

KUCHTA Leopold Marc
BN Mannheimer FC

SVK D 14

EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: WEBER Chris (GER)

Bahn 8 So. 13:40

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER D 14

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: EITZ Martin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 14:10

1
HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

4
GRÖTEKE Sebastiano (5)
BN TSG Weinheim

GER D 14

  R: ENGELHARD Ralph (GER)

  Bahn 2 So. 14:10

3
EIDENMÜLLER Aaron (6)
BN TSG Weinheim

GER D 10

2
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: GROSCH Arnd (GER)

Bahn 1 So. 15:10

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER D 12

R: HERZHOFF Julius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

3 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

3 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002

8er Tableau

5 SVK KUCHTA Leopold Marc BN Mannheimer FC 2003

6 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003

7 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

8 GER BORCHERT Moritz SW TSV Bockenheim 2004

16er Tableau

9 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

10 GER PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart 2003

11 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

12 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

13 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004

14 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

15 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005

16 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

32er Tableau

17 GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal 2006

18 GER SEBASTIAN Philipp SW TG Frankenthal 2004

19 GER WARRLICH Leon SW TG Frankenthal 2004

20 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006

21 GER ROTHE Constantin SW MTV Mainz 2004

22 GER HIRSCH Julius SW TSV Speyer 2003

23 GER SEIDEL Fabian Emanuel SW MTV Mainz 2005

24 GER HOFFMANN Bruno BN TSG Weinheim 2003

25 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004

26 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005

27 GER SCHLATTER Moritz SW TG Frankenthal 2006

28 GER BALZER Moritz SW TV Bergzabern 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN VELLA Rosario 1 2 2 1 6 0 0

HERZHOFF Julius 1 1 2 0 0

FERIZI Florian 1 3 2 6 0 0

KÜHBORTH Elisabeth 0 0 0

EITZ Martin 1 1 0 0

ENGELHARD Ralph 1 1 0 0

D POSGAY Zsofia 2 1 3 0 0

GROSCH Arnd 1 3 1 5 0 0

D WEBER Chris 1 1 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

Silber GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002

Bronze GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003


